Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / Solenoidové ventily
07V-3/2 SOLENOIDOVÝ VENTIL - Manuální ovládání s
jednostrannou pružinou
Kód produktu: 55137
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Materiál produktu: Hliník

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Ovládání
Provozní tlak
Výkon
D.*
Hmotnost
Výška
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
07VS03NC02
G 1/8"
3/2 - zavřený
0-10 bar
3W
mm
0,45 kg
ks
731,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
07VS03NCX1
3/2 - zavřený
0-10 bar
3W
D=4mm mm
0,4 kg
ks
852,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
07VS03NO02
G 1/8"
3/2 - otevřený
0-10 bar
3W
mm
0,45 kg
ks
731,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
07VS03NOX1
3/2 - otevřený
0-10 bar
3W
D=4mm mm
0,45 kg
ks